5. Cumanus autem, assumita ex Caesarea vna equitum ala, quae vocabatur Sebastianorum, ad opitulandum di- reptione vastatis procurrebat: et ex iis, qui Eleazarum se- quuti sunt, multos quidem comprehendit, plures vero in- terfecit. Ad reliquam autem multitudinem, qui ad bel- lum Samaritanis inferendum properabant, Hierosolymita- rum principes cum raptim se ex vrbe proripuisserent, cen- tonibus amictos, et adspersis cinere capitibus, eos obse- crabant, vt recederent, et non, vt vltum irent Samaritans, in Hierosolyma Romanos concitarent: sed patriae suae at- que templi misererentur, liberorumque suorum et coniu- gum; neque omnes, vt viius Galilaei caedem vindica- rent, in mortis immeritae discrimen adducerent. Iis per- suasi Iudaei sese disperserunt. Multi autem ad latrocinia se conuertebant impunitatis spe: omnisque regio plena erat rapinarum, et paulo audacior quisque seditionem agi- tabat. Tunc Samaritarum primores, ad Vnnnidium Qua- dratum, qui Syriae praeses erat, Tyrum profecti, poenas ab iis exigi postulabant, qui regionem vastauerant. Cum autem praefentes adessent et Iudeorum nobilissimi, sum- misque pontifex Ionathas Anani filius, isti assuerabant, turbis quidem initium dedisse Samaritas, qui caedem per- petrauerant, causam vero eorum, quae postea acciderant, exstisisse Cumano, qui de caedis auctoribus supplicium suinere neglexit.

6. Et tunc quidem Quadratus vtrique partem in aliud tempus reiecit, dicens, se, cum ad loca ipsa peruen- rit, in singula inquisiturum. deinceps vero progressus ad Caesaream, eos omnes, quos Cumanus viuos ceperat, in cru- cem sustulit. Cumque inde Lyddam venisset, deuuo Sa- maritarum querelas audiuit; et accitis octodecim Iudeo- rum viris, quos pugnae participes fuisse acceperat, securi eos percussit: alios vero duos e viris potentissimis, vt et pontifices Ionathan et Ananiam, eiusque filium Ana- num, et nonnullos alios Iudeos nobiles Romam misit, itidemque illustrissimos quosque Samaritarum. Prae- ceperit etiam Cumano et Celero tribuno, vt Romam na-

Ρώμης, δώσοντας Κλαυδίῳ λόγον ύπερ τῶν γεγενημένων.
ταῦτα διαπρεξάμενος, ἀπὸ Λυδδῶν ἀνέβαινε εἰς Ιεροσό-
λυμα. καὶ παταλαβὼν τὸ πλῆθος ἄγον τὸν τῶν αἰχμάν
ἔστην αὐθούσιας, εἰς Αντίχνιαν ἐπανήσ.

ζ'. Κατὰ δὲ τὴν Ρώμην Καῖσαρ ἀκόσας Κύμανος καὶ
Σαμαρέων· παρῆν δὲ καὶ Αγρίππας ἐκθύμως ὑπερεγγωνι-
ζόμενος Ιεδαίων, ἐπειδὴ καὶ Κύμανῷ πολλοὶ τῶν δυνατῶν
παρίσταντο· Σαμαρέων μὲν παταγυνές, τρεῖς αὐτοῖς
προστάξει τὰς δυνατωτάτας, Κύμανον δὲ ἐφυγάδευσε.
Κέλεξε δὲ δεσμώτην αναπέμψας εἰς Ιεροσόλυμα παρα-
δοθῆναι Ιεδαίοις πρὸς αἰκίαν ἐκέλευσε, καὶ περισυρέντα
τὴν πόλιν ἤτω τὴν κεφαλὴν ἀποκοπῆναι.